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Iktatószám: 1560-5/2023 

 

JEGYZŐKÖNYV 

a   Városi Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság és a Városgazdálkodási Bizottság 

összevon nyílt   üléséről 

 

 

Felvéve: Városháza Rendezvényterem  

Ideje: 2023. február 23.    8:15 

 

A Városi Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság részéről 

Jelen vannak: 

Földvári Győző elnök 

Császár Zoltán képviselő -hiányzik 

Orosz Lászlóné  képviselő  

Lombeczki Gábor                                        képviselő    

Komlósi Csaba                                             képviselő    

Hegedüs János József szakértő  

Tóth Zoltán szakértő hiányzik 

Balogh Tibor      civil delegált 

A Városgazdálkodási Bizottság részéről: 

Sós Tamás  elnök 

Oroján Sándor  képviselő    

Dr. Csetneki Attila képviselő    

Dr. Pápai Ákos képviselő    

Bódi Zsolt  képviselő  

Tomaschik Attila  szakértő  

Rittenbacher Ödön  szakértő  

 
Tanácskozási joggal 
 
Balogh Tibor civil delegált 
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A Hivatal részéről: 
 

Dr. Bánhidy Péter    jegyző  
Solymosné Füstös Zsuzsanna  kontroller    

Dr. Nagy-Holló Eszter irodavezető  

Dr. Szalóczi Ilona                                        jogász 

Józsa Réka Kabinet Iroda  

Juhász Éva irodavezető  

Ajkay Beáta                                                  vagyongazdálkodási ügyintéző 

Magyar Gina                                beruházási ügyintéző 

Kacsó János                                                  főépítész 

  

 

Jegyzőkönyvvezető:                                 Tóthné Dr. Kiss-Orosz Mária 

 

Meghívottak: 

Törőcsik Gábor    Eger Városi Turisztikai Kft. ügyvezető 

Pál Katalin                                                    Média Eger Kft cégvezető 

Földvári Győző 

Köszönti a bizottsági tagokat és a hivatal munkatársait. Megállapítja, hogy a bizottság 
Városi Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság tagjai közül 5   fő jelen van, így a bizottság 
határozatképes. Jegyzőkönyv hitelesítőnek Orosz Lászlóné képviselőt kéri fel kéri fel 
 
Sós Tamás 
 
Köszönti a bizottsági tagokat és a hivatal munkatársait. Megállapítja, hogy a bizottság 
Városgazdálkodási Bizottság tagjai közül 7 fő jelen van, így a bizottság 
határozatképes. Jegyzőkönyv hitelesítőnek Bódi Zsolt képviselőt kéri fel kéri fel. 
 
Földvári Győző 

Kéri, szavazzanak a napirendek elfogadásáról. Megállapítja, hogy a bizottság 5 igen 
szavazattal elfogadta. 
 

Sós Tamás 
 
Kéri, szavazzanak a napirendek elfogadásáról. Megállapítja, hogy a bizottság 7 igen 
szavazattal elfogadta. 
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Földvári Győző 

A 4. számú napirendhez Előterjesztés az Eger Városi Turisztikai Közhasznú Nonprofit 

Kft. részére 2022-ben nyújtott működési célú támogatás II. részelszámolásáról anyag 

nem étkezett, így azt nem tárgyalják. 

Bódi Zsolt 

Reméli, ez az utolsó eset, amikor dolgozói fizetések veszélybe kerülnek. Nem tudja 

elfogadni azt a helyzetet, amikor mulasztás okán, mások munkája veszélybe kerül. 

Nyomatékosan kér mindenkit, erre legyenek tekintettel. Úgy járjanak el, hogy az 

emberek mielőbb megkapják a fizetésüket.  

 

1./   Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése rendelettervezete 

Eger Megyei Jogú Város Alapokmányáról szóló 28/2011.(VI.30.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

(egy fordulóban tárgyalt)  (VGB, VPÜB, KGY) 

 
 

 
 

 

 

Komlósi Csaba 

Az előző közgyűlésen merült fel Dr. Pápai Ákos képviselő úr részéről, hogy technikailag 

a szavazatszámláló alkalmas a voksolások száma mellett, azok módjának 

megjelenítésére is. Nem lenne célszerű ezzel kapcsolatban egy javaslatot betenni a 

módosító csomagba? Ekkor már nem kellene a névszerinti szavazásról külön 

rendelkezni. Javasolja a 28. § törlését, illetve az előző § 6. pontjának kiegészítését. 

Szeretné hallani a bizottság véleményét a témáról.  

Dr. Bánhidy Péter 

Technikailag alkalmas, azonban nem nyúlna bele emiatt az Alapokmányba. Az Mötv 

egyértelmű különbséget tesz a nyílt szavazás, valamint a név szerinti szavazás között. Az 

utóbbi dedikált jogintézmény, amit a képviselők ¼-ének indítványára lehet 

kezdeményezni. A részletszabályait az Alapokmányban vagy az SZMSZ-ben kezelni kell. 

A nyílt szavazással összefüggésben az Mötv és a kommentárja annyit mond, minden 

olyan megoldás megfelelő, ahol a szavazás közben, vagy azt követően megállapítható, az 

egyes képviselők miként voksoltak. Az Alapokmány szabályozása eléggé keretjellegű 

ahhoz, hogy annak megfelelően, szabályosan történik az a típusú monitoron való 

megjelenés, amikor a képviselőknél már feltűntetik a voksolást. Jelenleg sem tartalmazza 

azt a dokumentum, hogy a kijelzőn megjelennek az egyes szavazati arányok. Most nem 

nyúlna bele az Alapokmány módosításába.   

Oroján Sándor 

Kulturált helyeken úgy működik, ha szeretnék a képviselők, akkor kivetítik, mivel 

technikailag megoldható. Sajnos Eger egy olyan hely, ahol a polgármester ezt 

szándékosan megtiltja a technikus kollégáknak. Ezért szeretnének valami megoldást 
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találni rá. Kérdése jegyzőúrhoz, miként tudják elérni azt, hogy a kivetítőn a 

szavazatszámok látszódjanak. Teljesen mindegy, milyen rendeletet kell módosítani a cél 

érdekében.  

Dr. Bánhidy Péter 

Nem tud ilyen utasításról, melyet a polgármester úr adott volna technikus kollégáknak. 

Amennyiben a képviselő úrnak ilyen információ van a birtokában, akkor azt legyen 

szíves megosztani vele. 

Elmondta a saját álláspontját, ha módosító indítvánnyal állnak elő, akkor arról 

szavaznak a közgyűlésen.   

Oroján Sándor 

Kéri, kezeljék jegyzői hatáskörben. Jegyzőúr ki tudna adni ilyen utasítást, hogy ezt 

tegyék meg a technikus kollégák?  

Dr. Bánhidy Péter 

Nem. 

Oroján Sándor 

Ennek mi az oka?  

Dr. Bánhidy Péter 

Úgy emlékszik, a múlt közgyűlésen polgármester úr nem tiltakozott az ellen, hogy ez a 

technikai megoldás megszülessen.  

Oroján Sándor 

Ön a munkáltató és nem a polgármester, ő joggal mondhatja, hogy el is utasíthatja a 

kollégákat. 

Dr. Bánhidy Péter 

Köszöni szépen a felvetést, meg fogja vizsgálni. Jegyzői utasítás kiadására nem 

utasíthatja a közgyűlés. 

Komlósi Csaba 

Innentől kezdve, minden nyílt szavazás egyben név szerinti voksolás. El tudja fogadni, 

amit jegyzőúr mondott, csak legyen lehetőség, hogy megjelenjen a monitoron.   

Dr. Pápai Ákos 

Kapott a jegyzőúrtól egy kimerítő tartalmú levelet, ami alátámasztotta a korábban 

kialakított álláspontját. Megvizsgálta az ország több településén a közgyűlés működését. 

Többségében nincs szabályozva, mert működik a dolog. Tudomása szerint, a 

technikusok már ki is próbálták. Ugyanaz a szoftver van mindenhol. Szerinte ezért 
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felesleges módosítani az Alapokmányt. Egyszerűen csak egy ügyrendi javaslatot fog 

tenni.  

Földvári Győző 

Kérdezi az előterjesztőt, az eredeti anyag maradhat-e azzal, hogy a közgyűlésen majd 

ügyrendi javaslattal fog élni.  

Dr. Pápai Ákos 

Nem tiltakozik az ellen sem, amennyiben bekerül az Alapokmányba.  

Dr. Csetneki Attila 

Nem változtatna az előterjesztésen.  

VPÜB Szavazás: 5 igen szavazat, változatlan tartalommal  

VGB Szavazás: 7 igen szavazat, változatlan tartalommal  

30/2023. (II.23) VGB döntés 

A Városgazdálkodási Bizottság javasolja Eger Megyei Jogú Város 

Közgyűlésének az alábbi rendelettervezet elfogadását: 

33/2023 (II.23) VPÜB döntés 

A Városi Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság támogatja az alábbi 

rendelettervezet elfogadását Közgyűlés elé terjesztését 
 

  

 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése rendelettervezete Eger 

Megyei Jogú Város Alapokmányáról szóló 28/2011. (VI. 30.) önkormányzati 

rendelet módosításáról  

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Magyarország Alaptörvénye 32. 

cikkének (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontja szerinti feladatkörében eljárva a 

következőket rendeli el: 

  

1.§   

  

Eger Megyei Jogú Város Alapokmányáról szóló 28/2011.(VI.30.) önkormányzati 

rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 8. § (2) bekezdés helyébe a következő lép:   

  

(2) A meghívót a napirendek írásos anyagaival együtt az ülés előtt legalább a 6. nap 16 

óráig a képviselők részére kézbesíteni kell. A képviselők a testületi anyagokat hivatalosan 
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a napirend.eger.hu webes felületen keresztül érhetik el. A sürgősségi indítványt az 

előterjesztő a képviselőknek közvetlenül küldött elektronikus levél útján is 

rendelkezésre bocsáthatja. A képviselők internet elérés hiányában kérhetik a testületi 

anyag papír vagy digitális adathordozón történő kézbesítését. Ha a meghívóban szereplő 

napirendi pontokhoz kapcsolódó előterjesztés kézbesítése a közgyűlés ülésének napját 

megelőző 4. nap 11. óra után történik, a Közgyűlés külön szavaz az előterjesztés napirendi 

pontként való tárgyalásáról.   

2.§  

A Rendelet 9. § (1) bekezdés helyébe a következő lép:  

(1) A polgármester a legalább 5 képviselő által a rendkívüli ülés összehívását 

kezdeményező indítvány alapján köteles a Közgyűlés ülését a kezdeményezés 

benyújtását követő 5 napon belül összehívni, a kezdeményezés benyújtásától 

számított 15 napon belüli időpontra. Az indítványban meg kell jelölni a soron kívüli 

ülés összehívásának indokát. A polgármester indokolt esetben saját kezdeményezésére 

is összehívhat rendkívüli Közgyűlést, amelyre a meghívót legalább 5 nappal 

korábban kell a képviselőknek megküldeni.  A rendkívüli ülés anyagát legkésőbb a 

rendkívüli Közgyűlést megelőző nap 12 óráig kell rendelkezésre bocsátani.  

3. §  

(1) A Rendelet 20. § (1) bekezdés hatályon kívül helyezésre kerül.  

4. §  

(2) A Rendelet 20. § (2) bekezdés helyébe az alábbi (2) bekezdés lép: 

(2) Sürgősségi indítványnak minősül az a rendelettervezet és előterjesztés, amely a 

kézbesített meghívóban nem szerepel. Az indítványt az az ülést megelőző nap 16.00 

óráig kell a polgármesterhez benyújtani és egyidejűleg a képviselők rendelkezésére 

bocsátani. A polgármester az általa benyújtott sürgősségi indítványt az ülést 

megelőző nap 16.00 óráig köteles a képviselőknek megküldeni.  A polgármester a 

benyújtott és a képviselőknek megküldött sürgősségi indítványok címeit a 

napirendi pontok elfogadása előtt ismerteti, javaslatot tesz azok tárgyalásának 

sorrendjére és minden benyújtott sürgősségi indítványt köteles egyenként 

szavazásra bocsátani azok napirendi pontként való tárgyalásának eldöntése 

érdekében.  

5. § 

Ez a Rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatályba lépését követő napon 

hatályát veszti. 

  

                     Mirkóczki Ádám                                              dr. Bánhidy Péter 

                        polgármester                                                           jegyző 

http://napirend.eger.hu/
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 2./  Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

rendelettervezete Eger város nevének, címerének és zászlajának 

használatáról szóló 4/1992. (II. 11.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

(egy fordulóban tárgyalt )  (VGB, VPÜB, KGY) 

 
Dr. Csetneki 

Attila  
 

képviselő  
 

 

Dr. Csetneki Attila 

A közgyűlés már döntött arról, melyik bizottság hatáskörébe tartozik a kérdés, viszont 

nem volt összhangba hozva a névhasználatot szabályozó rendelettel.  

Oroján Sándor 

Módosító javaslatot tesz, aminek értelmében ne a VUKK, hanem a VKISZ hatáskörébe 

kerüljön a kérdés.  

Komlósi Csaba 

Ilyen módon a jogharmonizáció nem jönne létre, hacsak nem változtatnák a másik 

rendeletet is. Egyébként támogatja, mert bizottsági tagoktól érkeztek olyan vélemények, 

hogy szerintük bizonyos politikai problémákat akarnak rájuk oktrojálni. Ne a bizottság 

oldja meg ezeket a kérdéseket, hanem a közgyűlés. Ez politikai és nem szakmai vitákra 

ad okot.   

Földvári Győző 

Kérdezi az előterjesztőt, a módosító javaslatot befogadja, vagy marad az eredeti 

határozati javaslat.  

Komlósi Csaba 

Ezt az információt csak szerette volna megosztani a bizottsággal.  

Dr. Csetneki Attila 

Támogatja a módosító javaslatot, azonban most nem tudja befogadni, mert az 

Alapokmány változtatásáról már döntöttek bizottsági szinten. A közgyűlésig 

megfontolja és ott az Alapokmány módosításánál lehet majd figyelembe venni.  

VPÜB Szavazás: 5 igen szavazat, változatlan tartalommal  

VGB Szavazás: 7 igen szavazat, változatlan tartalommal  

31/2023. (II.23) VGB döntés 

A Városgazdálkodási Bizottság javasolja Eger Megyei Jogú Város 

Közgyűlésének az alábbi rendelettervezet elfogadását  

elfogadását: 

  



8 
 

34/2023 (II.23) VPÜB döntés 

A Városi Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság támogatja az alábbi az alábbi 

rendelettervezet elfogadását 34Közgyűlés elé terjesztését 
 
 Eger város nevének, címerének és zászlajának használatáról 

szóló 4/1992. (II. 11.) önkormányzati rendelet 

módosítására  

  

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Magyarország 

Alaptörvénye 32. cikkének (2) bekezdésében meghatározott eredeti 

jogalkotói hatáskörében eljárva, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 

d) pontja szerinti feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ 

 

Eger város nevének, címerének és zászlajának használatáról 

szóló 4/1992. (II. 11.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban 

Rendelet) 3. § (3) bekezdése helyébe az alábbi bekezdés lép: 

 

(3) Eger Megyei Jogú Város Közgyűlése esetenként engedélyezi a címer 
használatát és megállapítja annak feltételeit, az egri székhelyű 
szervezetek és egri lakhelyű természetes személyek kérelmét a Városi 
Urbanisztikai, Klíma és Környezetvédelmi Bizottság bírálja el.  
 

2.§ 

 

(1) A Rendelet 4. § (5) bekezdés helyébe az alábbi bekezdés lép: 

(5) Az engedély kiadásáról a Városi Urbanisztikai, Klíma és 
Környezetvédelmi Bizottság dönt. Az engedély kiadása 
megtagadható, ha a használat módja vagy körülményei az 
önkormányzat, a város lakosságának jogát, jogos érdekeit, méltóságát 
sértené, vagy veszélyeztetné.  
 

(2) A Rendelet 4. § (6) bekezdés helyébe az alábbi bekezdés lép: 

(6) A 2/A. §- ban foglalt név használatának ellenőrzéséről a 
polgármester gondoskodik. A kiadott engedélyt vissza kell vonni, ha a 
használat módja vagy körülményei az önkormányzat, a város 
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lakosságának jogát, jogos érdekeit, méltóságát sérti, vagy 
veszélyezteti. Az engedély visszavonásáról a Városi Urbanisztikai, 
Klíma és Környezetvédelmi Bizottság dönt. 
 

(3) A Rendelet 4. § (8) bekezdés helyébe az alábbi bekezdés lép: 

(8) A címer, a zászló és a név használatának engedélyezése 

önkormányzati hatósági ügy. A címer, a zászló és a név használatának 

engedélyezésére vonatkozóan a Közgyűlés, és a Városi 

Urbanisztikai, Klíma és Környezetvédelmi Bizottság döntése 

elleni jogorvoslatra az általános közigazgatási rendtartásról 

szóló 2016. évi CL. törvény (Ákr.) rendelkezései az irányadók.  

3.§ 

Záró rendelkezések 

  

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és hatályba 

lépését követő napon hatályát veszti. 

  

Mirkóczki Ádám                                              dr. Bánhidy Péter 

polgármester                                                           jegyző 

 

 3./ Előterjesztés a MÉDIA EGER Nonprofit Közhasznú Kft. részére 
2022-ben nyújtott működés célú támogatás II. részelszámolásáról 
(VGB, VPÜB, KGY) 
 

Előadó:  Ajkay Beáta  

  vagyongazdálkodási ügyintéző  
 

   

Meghívott:  Kereki Gergely ügyvezető  

  Média Eger Np. Kh. Kft.  
 

Szűcs Tamás vezérigazgató, EVAT Zrt.  

  
 

 

 
Mirkóczki 

Ádám  
 

polgármester  
 

VPÜB Szavazás: 5 igen szavazat, változatlan tartalommal  

VGB Szavazás: 7 igen szavazat, változatlan tartalommal  
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32/2023. (II.23) VGB döntés 

A Városgazdálkodási Bizottság javasolja Eger Megyei Jogú Város Közgyűlésének az 

alábbi határozati javaslat elfogadását: 

35/2023 (II.23) VPÜB döntés 

A Városi Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság támogatja az alábbi határozati javaslat 

Közgyűlés elé terjesztését. 

Határozati javaslat: 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése elfogadja Eger Megyei Jogú Város 

Önkormányzatának az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről, módosításának és 

végrehajtásának rendjéről szóló 8/2022. (II.28.) önkormányzati rendelet alapján, a 

MÉDIA EGER Nonprofit Közhasznú Szolgáltató Kft. részére nyújtott 37 millió Ft összegű 

működési célú támogatás felhasználásáról készített elszámolást és beszámolót.  

Felelős:  

Mirkóczki Ádám polgármester 

Dr. Bánhidy Péter jegyző megbízásából 

Juhász Éva vagyongazdálkodási irodavezető 

Szűcs Tamás vezérigazgató, EVAT Zrt. 

Kereki Gergely ügyvezető, MÉDIA EGER Nonprofit Közhasznú Kft. 

Határidő: 2023. február 23. 

 

 

 

4./ 

Előterjesztés az Eger Városi Turisztikai Közhasznú Nonprofit Kft. 

részére 2022-ben nyújtott működési célú támogatás II. 

részelszámolásáról 

(VGB, VPÜB, KGY) 

levéve a napirendről  

 
Mirkóczki 

Ádám  
 

polgármester  
 

  

  5-/ Előterjesztés a Szenátor Ház apportjáról (VGB, VPÜB, KGY)  

 
Oroján Sándor  

 
képviselő  

 

 

Oroján Sándor 

Végleges szövege ma reggel készült el határozati javaslat formájában. Ez tartalmazza a 

forgalmi értékbecslés és könyvvizsgálói jelentés alapján, a következő közgyűlésen 

kerüljön az EVAT Zrt. alapító okiratának módosítása előterjesztésre. A jelenlegi nem egy 

végleges döntés, hanem a polgármestert szólítja fel, a következő közgyűlésig a feladat 

megtételére. A módosítás megtételét követően történik meg az apport. A dokumentum 
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a mai napig nem tudott elkészülni. Az értékbecslés, illetve a jelentés pedig az utolsó 

pillanatban érkeztek meg. Azt a munkát, amit a hivatal elmulasztott hónapokon át 

elvégezni, azt az EVAT egyeztetésre csinálta, de még olyan 80-90%-os készültségben van 

az anyag, így megint csúszni fognak 1 hónapot. Kéri a bizottságot, majd a közgyűlést, 

ezzel együtt támogassa az előterjesztést.  

Földvári Győző 

Hallották, egy félig elkészült anyagról van szó jelen esetben. Kérdezi Oroján képviselő 

úrtól, hogy nem lehetne-e, hogy most ne tárgyalják, hanem a legközelebbi ülésen.  

Oroján Sándor 

Alapító okirat módosítása nincs benne, azt majd a következő közgyűlésre szükséges 

benyújtani. A többi dokumentum rendelkezésre áll és tudják tárgyalni.  

VPÜB Szavazás: 5 igen szavazat, változatlan tartalommal  

VGB Szavazás: 7 igen szavazat, változatlan tartalommal  

33/2023. (II.23) VGB döntés 

A Városgazdálkodási Bizottság javasolja Eger Megyei Jogú Város Közgyűlésének az 

alábbi határozati javaslat elfogadását: 

36/2023 (II.23) VPÜB döntés 

A Városi Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság támogatja az alábbi határozati javaslat 

Közgyűlés elé terjesztését 

Határozati javaslat: 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése az EVAT Zrt. alapszabályának 

módosítására vonatkozóan az alábbi alapítói határozatokat hozza és bocsátja ki, melyek 

aláírását elrendeli a polgármester részére. 

 

Felelős:  Mirkóczki Ádám Polgármester 
  EVAT Zrt Igazgatósága 
Határidő:  2023. május 1. 
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6. Előterjesztés az egri 1638/2 hrsz ingatlanról (VGB, KGY)  
 

Keresztes 

Zoltán  
 

tanácsnok  
 

 

Tomaschik Attila 

Kéri a főépítész urat, tájékoztassa a bizottságot a napirendről.  

Kacsó János 

Konkrétan mi volt a kérdés? 

Tomaschik Attila 

A forgalomtechnikával kapcsolatban mi a véleménye? 

Kacsó János 

Maximálisan egyetért az előterjesztéssel. A hátsó telek eladásával a forgalomtechnikát 

fejleszteni lehet. A telekvásárlás nem fog jelentős összeget elvonni a város 

költségvetéséből, ugyanakkor több ingatlannak tudják érdemben javítani a 

forgalomtechnikáját. Örül az előterjesztésnek, tudja támogatni.  

Dr. Csetneki Attila 8:26-kor elhagyta az üléstermet. 

VGB Szavazás: 6 igen szavazattal, változatlan tartalommal (1 fő nem szavazott) 

34/2023. (II.23) VGB döntés 

A Városgazdálkodási Bizottság javasolja Eger Megyei Jogú Város Közgyűlésének az 

alábbi határozati javaslat elfogadását: 

Határozati javaslat: 

 Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése elrendeli, a hatályos szabályozási 

terv előírásainak megfelelően, az egri 1638/2 hrsz-ú ingatlan tulajdonjogának adásvétel 

vagy kisajátítás (kisajátítást helyettesítő adásvétel) útján történő megszerzését, 

telekalakítási eljárás keretében a 1625 hrsz-ú közúthoz történő csatolását. 

 Felelős: Mirkóczki Ádám polgármester, Dr. Bánhidy Péter jegyző megbízásából: Juhász 

Éva vagyongazdálkodási irodavezető Juhász Tamás gazdasági irodavezető  

Határidő: 2023.04.01 
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 7./ Előterjesztés Vis maior pályázat benyújtásáról, az Eger, 

Szépasszonyvölgy pince 7694/4, 7711/4 hrsz-ú 

önkormányzati ingatlanokon bekövetkezett támfalomlás 

miatt (VPÜB, KGY)  

 
Mirkóczki 

Ádám  
 

polgármester  
 

 

Magyar Gina 

Az önerő emeléséről van szó, mivel közben megérkezett a műszaki szakvélemény, ami 

magasabb összegről szól, mint amit igényelt az önkormányzat. A múltkor a MÁK javasolta, 

hogy közelítsen egymáshoz a két összeg. Gyakorlatilag a 2,4 millió Ft-ról, 3,6 millió Ft-ra 

emelték a 30%-os önerőt, amihez kérik a közgyűlés támogatását.  

VPÜB Szavazás: 5 igen szavazattal, változatlan tartalommal37 elfogadta a bizottság 

37/2023 (II.23) VPÜB döntés 

A Városi Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság támogatja az alábbi határozati javaslat Közgyűlés 

elé terjesztését 

Határozati javaslat: 
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése elrendeli a 2023. január 18. napján történt 
az Eger, Szépasszonyvölgy pince 7694/4, 7711/4 hrsz-ú ingatlanjain bekövetkezett 
támfalomlás helyreállítási költségeihez biztosított állami támogatás lehívásához szükséges 
adatlap benyújtását a vis maior támogatás felhasználásának részletes szabályairól szóló 9/2011. 
(II. 15.) Korm. rendelet 2/A § (1) b) pontja alapján. 
A Közgyűlés felhívja a Polgármestert az adatlap határidőre történő benyújtására. A Közgyűlés 
felkéri a Hivatalt, vizsgálja meg, hogy a teljes kárenyhítés megelőlegezése továbbá az önerő 
milyen forrásból lesz biztosítható, valamint a pályázati dokumentáció és mellékletei 
összeállítására. 
 
 Határidő: 2023. február 23. 
 Felelős: Mirkóczki Ádám polgármester 
     Dr. Bánhidy Péter jegyző 
     Gál Sándor Városüzemeltetési iroda vezetője 
     Juhász Tamás Gazdasági iroda vezetője  
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 8./ Előterjesztés az Olasz utcai parkoló kialakításáról (VPÜB, KGY) 

 

Meghívott:  Szűcs Tamás vezérigazgató, EVAT Zrt.  

  
 

 

 
Keresztes 

Zoltán  
 

tanácsnok  
 

VPÜB Szavazás: 5 igen szavazattal, változatlan tartalommal elfogadta a bizottság 

38/2023 (II.23) VPÜB döntés 

A Városi Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság támogatja az alábbi határozati javaslat 

Közgyűlés elé terjesztését 

Határozati javaslatok:  

I. Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése elrendeli, hogy az EVAT Zrt 

1/1 tulajdonában álló, egri 2014/1 hrsz-ú ingatlanon lévő parkoló felületének szilárd, 

lehetőség szerint gyeprácskővel történő fedését, illetve az ahhoz szükséges egyéb 

műszaki beavatkozások elvégzését. Ennek érdekében a szükséges megállapodások, 

előkészítések, tervek és egyéb eljárások lefolytatását. Határidő: 2023.06.01. 

II.  II. Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése elrendeli, az 

önkormányzat 2023. évi költségvetésében biztosítson fedezetet a parkoló használatát 

biztosító műszaki beavatkozáshoz.  

Felelős: Mirkóczki Ádám Polgármester, EVAT Zrt Igazgatósága, Dr. Bánhidy Péter 

jegyző megbízásából: Juhász Tamás gazdasági irodavezető Gál Sándor 

Városüzemeltetési Irodavezető Dr. Nagy-Holló Eszter Jogi Irodavezető 

Határidő: 2023.03.01. 

 

Földvári Győző 
elnök 

Orosz Lászlóné 
képviselő 

 

  

 
Sós Tamás 

elnök 

Városgazdálkodási Bizottság 

 

Bódi Zsolt 

hitelesítő tag 

Városgazdálkodási Bizottság 

 

 
 

 
Tóthné    Dr. Kiss-Orosz Mária 
jegyzőkönyvvezető 

 

 


